Prenajatú plochu môže Nájomca užívať za účelom vykonávania činností podľa predmetu 

podnikania zapísaného v Obchodnom registri. 

Čl. IV. 

NÁJOMNÉ A SPÔSOB PLATENIA 

1. Nájomné: 

1.1 Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za predmet nájmu v nasledujúcej výške: 

8 374,80 EUR + DPH 
(slovom: osemtisíctristosedemdesiatštyri EUR osemdesiat centov + DPH) 

2. Spôsob platenia: 

2.1 Nájomca zaplatí alikvótnu časť ročného nájomného za obdobie 01.05.2011 až 31.12.2011 

splátkami na bankový účet Prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy, na základe 

fakturácie Prenajímateľa vopred nasledujúcim spôsobom: 

 Alikvótna  časť ročného nájomného za obdobie 01.05.2011 až 31.12.2011: 

5 583,20 EUR + DPH  
(slovom: päťtisícpäťstoosemdesiattri EUR a dvadsať centov + DPH) 

 Výška splátok: 

Obdobie 5-6/2011 -   1 395,80 EUR + DPH 
(slovom: jedentisíctristodeväťdesiatpäť EUR a osemdesiat centov + DPH) 

Obdobie 7-9/2011 -   2 093,70 EUR + DPH 
(slovom: dvetisícdeväťdesiattri EUR a sedemdesiat centov + DPH) 

Obdobie 10-12/2011 -   2 093,70 EUR + DPH 
(slovom: dvetisícdeväťdesiattri EUR a sedemdesiat centov + DPH)